
BỘ BƯU CHÍNH, VIỄN
THÔNG

Số:
23/2004/QĐ-BBCVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
27 tháng
5 năm
2004

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ

Giám đốc và Phó Giám đốc Sở Bưu chính Viễn thông

___________________

BỘ TRƯỞNG BỘ BƯU CHÍNH, VIỄN THÔNG

Căn cứ Pháp lệnh cán bộ công chức được sửa đổi, bổ sung năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 86/2002/NĐ-CP ngày 05/11/2002 của Chính phủ quy định chức

năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của bộ, cơ quan ngang bộ;

Căn cứ Nghị định số 90/2002/NĐ-CP ngày 11/11/2002 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Bưu chính, Viễn thông;

Căn cứ nghị định số 101/2004/NĐ-CP ngày 25/2/2004 về thành lập Sở Bưu chính,

Viễn thông thuộc Uỷ ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ công văn số 1157/BNV-CCVC ngày 19/5/2004 của Bộ Nội vụ về việc thoả

thuận ban hành tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ của Giám đốc và Phó Giám đốc

Sở Bưu chính, Viễn thông thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung

ương;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Nay ban hành kèm theo quyết định này tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ

đối với Giám đốc và Phó Giám đốc Sở Bưu chính Viễn thông.

Điều 2. Tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ nêu tại Điều 1 là cơ sở để Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương thực hiện việc quy hoạch, đào

tạo, bồi dưỡng, đánh giá, sử dụng, bổ nhiệm đối với Giám đốc và Phó Giám đốc Sở

Bưu chính Viễn thông.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D19545

